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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51705030R

2. Data e Regjistrimit 05/05/2025
3. Emri i Subjektit Baltic Textile Trading
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 18/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   TIRANE Rr. "Prokop Mima", Njesia 
Bashkiake Nr.5, Olympic Residences, H.1, Kati 10, Ap. 37 
1019.   

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria zhvillon veprimtarinë e saj kryesore në fushën e 
tregtimit të produkteve tekstile dhe objekti i saj parësor 
përfshin, por nuk kufizohet në: (a) Importi - eksporti, shitja 
me shumice dhe pakice e produkteve tekstile, veshje te te 
gjitha llojeve; (b) Operimi i dyqaneve të shitjeve fizikisht 
dhe online, për veshje (femra, meshkuj, fëmijë etj.), 
aksesorë, çantë, këpucë, bizhuteri, kozmetike si dhe çdo 
produkt tjetër; (c) Marketingu Digjital dhe Reklamimi: 
Shoqëria do të ofrojë shërbime të marketingut digjital, duke 
përfshirë optimizmin e motorëve të kërkimit (SEO), 
marketingun e mediave sociale, marketingun me email, 
reklamimin online dhe aktivitete të tjera promovuese për të 
rritur dukshmërinë dhe shitjet e produkteve të saj; (d) 
Shërbimet e Logjistikës dhe Përmbushjes: Shoqëria do të 
menaxhojë shërbimet e logjistikës, magazinimit, 
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përmbushjes së porosive dhe shpërndarjes për të lehtësuar 
shpërndarjen efikase të produkteve tek klientët; (e) 
Shërbimet e Mbështetjes së Klientit: Shoqëria do të ofrojë 
mbështetje për klientët, duke përfshirë pyetjet, ankesat, 
kthimet dhe shkëmbimet, për të siguruar kënaqësinë dhe 
mbajtjen e klientit. (f) Zhvillimi dhe Mirëmbajtja e 
Teknologjisë: Shoqëria do të zhvillojë, mirëmbajë dhe 
përmirësojë platformat e saj online, duke përfshirë faqet e 
internetit, aplikacionet celulare dhe infrastrukturën tjetër 
digjitale të nevojshme për kryerjen e tregtimit në internet. (g) 
Shërbimet Ndihmëse: Shoqëria do të angazhohet në çdo 
aktivitet, shërbim ose veprimtari tjetër që është e rastësishme 
ose e favorshme për arritjen e objektivave të mësipërm, duke 
përfshirë partneritetet, bashkëpunimet dhe investimet në 
lidhje me tregtinë e produkteve; 1.2 Në përputhje me 
legjislacionin në fuqi, Shoqëria mund të kryejë çdo 
veprimtari dhe aktivitet tjetër që lidhet direkt ose indirekt me 
objektin e saj, në Republikën e Shqipërisë dhe jashtë saj. 1.3 
Përveç objektit kryesor të veprimtarisë së saj, Shoqëria mund 
të kryejë edhe çdo aktivitet tjetër biznesi i cili nuk është i 
ndaluar nga legjislacioni në fuqi.  
Anca-Maria Iancu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/04/2025 Deri: 18/04/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Humana Second Hand Fundraising Projects
Para: 100,00 Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Baltic Textile Trading
E-Mail: anca@humana.lt  
Telefon: 0692023833  

15. Statusi: Aktiv



3

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumente që vërtetojnë gjendjen aktuale të personit 
juridik të huaj dhe faktin nëse është në proces likuidimi apo falimentimi
Akti i themelimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Dokumentacionin që vërteton regjistrimin e personit 
juridik të huaj (certifikata e regjistrimit ose dokumente të ngjashme)
Dokumenti i autorizimit
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që regjistrohen në QKR: Vendim I organit 
kompetent te personit juridik shqiptar per pjesemarrjen ne shoqeri

Regjistrimi Fillestar: CN-437057-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/11/2025 Numri i ceshtjes: CN-541116-11-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.10.2025, per ndryshimin e 
adreses se aktivitetit.
Telefon ishte            ("0672000800")          u be            ("0692023833")         
E-Mail ishte            ("info@tashkopustina.com")          u be            ("anca@humana.lt")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         TIRANE 
Rr. "Prokop Mima", Njesia Bashkiake Nr.5, Olympic Residences, H.1, Kati 10, Ap. 
37 1019.  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Bulevardi 
Dëshmorët e Kombit, Kullat Binjake, Qendra Tregtare, Kati 2, nr.24, Tiranë, Shqipëri.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=141D48C6-3DE2-4932-AF15-25A1AB2606AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B955B14-6721-4CB5-A05F-2C029B0536FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B955B14-6721-4CB5-A05F-2C029B0536FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B26F8BB-B4A5-4B97-84A5-325694482B8C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B14456-C79D-4BD9-B081-5CE4943A86C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B14456-C79D-4BD9-B081-5CE4943A86C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61B14456-C79D-4BD9-B081-5CE4943A86C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86201706-CCCF-4324-9C9D-68FCA2A4D7B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27587A16-2F3D-41DE-B799-B0E4AB3EA605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27587A16-2F3D-41DE-B799-B0E4AB3EA605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A45CB332-D7A8-4A99-999B-E9122875D1D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6965761-EE21-4456-B495-FB2F3C0143A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6965761-EE21-4456-B495-FB2F3C0143A1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44A02D47-FE4D-4927-9D71-B063D6A96080
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Datë: 22/11/2025


